Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 221»

Приказ

от 30.12.2022                                                                                   № 279

О внесении изменений в Положение о сайте
МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 221»

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О
внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №
2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение о сайте МАДОУ МО город
Краснодар «Детский сад № 221:
1.1. пункт 1.10. «Финансово - хозяйственная деятельность» приложения № 2 к
Положению о сайте в новой редакции согласно приложению.
2. Администратору сайта Сапрыкиной А.В.:
- разместить на официальном сайте МАДОУ информацию согласно
Положению в срок до 10.01.2023 года;

- обеспечить контроль за своевременным обновлением информации на
официальном сайте МАДОУ в сети Интернет в срок - постоянно.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        М.Н.Джигиль

С приказом ознакомлены:
Сапрыкина А.В.______________

		2024-05-15T16:47:21+0300
	Джигиль Марина Николаевна